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VER S G2018

INSPECTION CERTIFICATE

SWIADECTWO KONTROLI ODBIORCZEJ 3.1

No: 1C/21/4846

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 2006, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and
complies with the applicable regulations and directives of the European Commission, valid throughout the (EEA) European Economic Area.
Niniejszy dokument jest $wiadectwem opartym na kontroli odbiorczej rodzaj 3.1 w rozumieniu normy EN 10204:2006, wydanej przez (CEN)
Europejski Komitet Normalizacyjny. Swiadectwo to wystawione jest na podstawie badan przeprowadzonych przez producenta lub niezalezne

instytucje kontrolne. Dokument dotyczy wyrobow dostarczonych na podstawie zamowienia i okreslonych co do partii i spetnia odpowiednie
przepisy i dyrektywy Komisji Europejskiej, obowigzujace na catym (EEA) Europejskim Obszarze Gospodarczym.

Name of product:
Nazwa produktu:

Batch number / Numer partii:

Packaging:
Pakowanie:

Description of article:

Charakterystyka wyrobu:

Ceramic Fiber Cloth HT1000 S
Tkanina ceramiczna HT1000 S

484

Ceramic cloth in carton boxes /or plastic bags, weight 33 — 38 kg, on wooden pallet.
Tkanina w kartonach / lub workach plastikowych, 33 - 38 kg, na palecie drewniane;.

Ceramic fiber woven cloth with stainless steel wire inside, soft and flexible, cream-white
colour. Width 1,2 m, length related to particular thicknesses ( 2, 3 and 5mm).

Tkanina z wtokna ceramicznego z drutem ze stali nierdzewnej, miekka i elastyczna,
kremowo-biata. Szeroko$¢ 1,2 m, dlugos¢ zalezna od grubosci ( 2, 3 and 5 mm).

Technical parameters /  Density 500 kg/m3+ 10%

Parametry techniczne: ~ Reinforcement S.S. wire
Organic content max. 13,5%
Thickness tolerance +/-10%
Water content max. 0,9%
Classification temperature 1260°C
Chemical composition:
Al203 43 - 45%
SiO2 53 - 55%
Fe203 0,3%

Gestos¢

Wzmocnienie

Zawartos¢ czesci organicznych
Tolerancja grubosci
Wilgotnosé

Temperatura klasyfikacyjna
Skfad chemiczny:

Al203

SiO2

Fe203

Source report /Raport zrédiowy:

Safety of usage:

Bezpieczenstwo uzytkowania:

Issuer / Wystawca:

Issued date / Data wystawienia:

‘_T‘he quality supgrvisgr signature
/ mgrinz. Jafostay Jeliriski

W2020-12012 dated 2nd Dec 2020

This product is classified in carcinogen category 1B - "presumed to have carcinogenic
potential for humans, classification is largely based on animal evidence”.

MSDS5900 should be read before use.

Produkt ten klasyfikowany jest w kategorii 1B - ,mozliwe jest potencjalne dziatanie
rakotwdrcze dla ludzi, domniemane na podstawie badan na zwierzetach”. Przed
uzyciem nalezy zapoznac sie z kartg charakterystyki wyrobu KCH5900.

SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland
3.02.2021

axcordencs 10 AN
S0 Stendard \:«‘f\ v

P

The checker of documentation
mgr Aleksandra Milewska

/ / stamp

|\/ For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise
in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner

of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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Dla waznosci, dokument ten wymaga dwdéch podpiséw i pieczeci. Od ponad 20 lat specjalizujemy sie w zakresie dostaw materiatow
i akcesoriéw przemystowych. Wykonujemy badania oraz diagnostyke struktur i materiatéw. Jeste$my partnerem instytutéw i placowek
naukowych oraz posiadamy szereg $wiadectw kwalifikacyjnych, atestéw oraz aprobat technicznych instytuciji krajowych i zagranicznych.



vVER S G2018

INSPECTION CERTIFICATE

SWIADECTWO KONTROLI ODBIORCZE] 3.1

No: 1C/23/9133

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 2006, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and
complies with the applicable regulations and directives of the European Commission, valid throughout the (EEA) European Economic Area.
Niniejszy dokument jest $wiadectwem opartym na kontroli odbiorczej rodzaj 3.1 w rozumieniu normy EN 10204:2008, wydane] przez (CEN)
Europejski Komitet Normalizacyiny. Swiadectwo to wystawione jest na podstawie badan przeprowadzonych przez producenta lub niezalezne
instytucje kontrolne. Dokument dotyczy wyrobow dostarczonych na podstawie zamowienia | okresionych co do partii i spetia odpowisdnie
przepisy | dyrektywy Komisji Europejskiej, obowigzujace na calym (EEA) Europejskim Obszarze Gospodarczym.

Name of product:  Fiberglass Rope STG550 D
Nazwa produktu:  Sznur szklany STG550 D

Batch number / Numer parti: 913
Packaging:  5kg for small and 10kg bobbins for bigger sizes.
Pakowanie:  Zwoje 5kg, 10kg dia wigkszych rozmiarow.

Description of article:  Fiberglass with graphite braided ropes odourless, black colour. Round profiles, sizes
’ from dia6 mm to dia30 mm. Rope's length is related to particular size.
Charakterystyka wyrobu:  Sznur pleciony z wiokna szklanego z dodatkiem grafitu, w kolorze czarmym. Profile
okragle w rozmiarach od dia6 mm do dia30 mm. Diugoé¢ sznura zalezna od rozmiaru.

Technical parameters /  Density 1,0-1,2 g/cm3 Gestose

Parametry techniczne:  Chemical resistance 0—14 ph Odpornosc chemiczna
Diameter of fibers 9 um Srednica widkien
Thickness tolerance +-10% Tolerancja grubosci
Water content max 2,5% Wilgotnosé
Classification temperature 550°C Temperatura klasyfikacyjna
Chemical composition: Skiad chemiczny:
Al203 5-8% Al03
SiO2 64 - 68% SiOz
Ca0 8-10% CaO
Na20+ K20 12% Na20+ K20

Source report /Raport zrédiowy:  A1577 dated 9th Aug 2023

Safety of usage:  This product may cause mechanical skin irritation (itching). It is recommended to use
clothing with long sleeves, gloves, protective googles and dust mask during handling
with fiberglass articles.

Bezpieczenstwo uzytkowania:  Ten produkt moze powodowaé mechaniczne podraznienie skéry (swedzenie). Zaleca
sig by podczas pracy z wyrobami z widkna szklanego uzywac odziezy z diugimi
rekawami, rekawic, okularéw ochronnych i masek przeciwpytowych.

Issuer / Wystawea: SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland

Issued date / Data wystawienia:

The checker of documentation
mgr Joanna Swiatkowska

T he quality sugéwisgr signature
‘ / mgrinz. Jafostay Jelinski
f; \f /“/ K T
r’ / L e
L/ For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise
in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner
of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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Dla waznosci, dokument ten wymaga dwdch podpiséw i pieczeci. Od ponad 20 lat specjalizujemy sie w zakresie dostaw materiatow
i akcesoriow przemystowych. Wykonujemy badania oraz diagnostyke struktur i materiatow. Jestesmy partnerem instytutow i placowek
naukowych oraz posiadamy szereg $wiadectw kwalifikacyinych, atestéw oraz aprobat technicznych instytucii krajowyceh i zagranicznyeh.
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INsPECTION CERTIFICATE

SwiADECTWO KoNTROLT ODBIORCZE
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No: 1C/23/9421

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 2008, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and

Niniejszy dokument jest Swiad

Name of product:
Nazwa produkiu

Batch number / Numer partit:

Packaging:
Pakowanie:

Description of article:

Charakterystyka wyrobu:

Technical parameters /
Parametry techniczne:

Source report /Raport Zrodiowy:
Safety of usage:

Bezpieczenstwo uzytkowania:
Issuer / Wystawca:

Issued date / Data wystawienia:

Swiadectwo to wystawione jest na podstawie badan przeprowadzonych pr.
instytucie kontrolne. Dokument dotyczy wyrobdw dostarczonych na podstawie zamd
isy i dyrekiywy Komisjt Europejskie), obowigzujace na calym (EE

The quality supé)vis/;ir signature
7 mgrinz. Jarosiaw Jelirski

complies with the applicable regulations and directives of the European Commission, valid throughout the (EEA) European Economic Area.
i sctwem opartym na kontroli adbioreze] rodzay 3.1 w roz 2
uropejski Komitet Normalizacyjny.

eniu normy EN 1020

wienia | okredlonych co do partii | speinia odpowieds
A) Europejskim Obs: Gospodarczym.

HE

Heat-resistant board Calsilic CSB
Piyta termoodporna Calsilic CSB

942

18 carton boxes on pallet, possibly boards without boxes on pallet.
18 pudel kartonowych na palecie. ewentualnie plyty na palecie bez kartondw.

Rigid calcium silicate board with one side machined surface, white colour, odourless,
format 1200x1000mm and 1200x600mm, thicknesses in the range 20 to 100mm.
Sztywne plyty z krzemianu wapnia, szlifowane jednostronnie, bezzapachowe, w kolorze
biatym, format 1200x1000mm | 1200x600mm, grubosci w zakresie 20 do 100mm.

Density 320 kg/m3+ 5% Gestosé

Compresive strength 2,1 MPa Wytrzymalose na $ciskanie
Flexural strength 1,1 MPa Wytrzymato$¢ na zginanie
Thermal conductivity (800°C) 0,14 W/m*K Przewodno$é cieplna (800°C)
Shrinkage on heating (1000°C)  -1,4% Skérez termiczny (1000°C)
Water content 1,0% Wilgotnosé

Classification temperature 1050°C Temperatura Klasyfikacyjna
Size tolerance +10% Tolerancja wymiarowa

Ca0O 45% Cal

SiO2 45% Si02

YH2302 dated 27th Sep 2023

This product is not classified as hazardous according to REACH rules of the European
Parliament and the Council of European Union (EC) No 1907/20086.

Produkt ten nie jest skiasyfikowany jako niebezpieczny w mysl rozporzadzenia REACH
Parlamentu Europejskiego | Rady Wspélnoty Europejskiej (WE) nr 1907/20086.

SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland
29.11.2023

The checker of documentation
mgr Joanna Swigtkowska

For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise
in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner

Dia waznoéci, dokument ten
i ake

oridw przemysiowych.

fykonujemy badania oraz diagnostyke strukiur i materiatdy
wych oraz posiadamy szereg swiadectw kwalifikacyjnyeh, alesto
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INSPECTION CERTIFICATE

ﬁk‘
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1 OpBIorczEr 3.1

No: 1C/23/9502

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 2006, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and
complles with the apphcable regulations and directives of the European Commlssmn vahd throughout the (EEA) European Economlc Area.

Y opartym na konfrofi f:dbc ;

Name of product:  Fiberglass Rope ST550 D
Nazwa produktu:  Sznur szklany ST550 D
950

Packaging:  5kg for small and 10kg bobbins for bigger sizes. 20 kg bobbins for sizes over 30mm.
Pakowanie:  Zwoje 5kg, 10kg dla wiekszych rozmiardw | 20 kg dia rozmiaréw ponad 30mm.

i

Batch number / fNumer pa

Description of article:  Fiberglass braided ropes odourless, white colour. Round profiles, sizes from diaé mm to
dia60 mm. Rope's length is related to particular size.

Charakterystyka wyrcbu:  Sznur pleciony z widkna szklanego, bezzapachowy, w kolorze t

varach od diab mm do dia80 mm. Dlugosd sznura za

Technical parameters /  Density 1,0-1,2 g/cm?

Paramelry techniczne Chemical resistance 0-14 ph
Diameter of fibers 11um
Thickness tolerance +/-10%
Water content max 2,5%
Classification temperature 550°C
Chemical composition:
Al203 5~8%
SiO2 64 - 68%
CaO 8-10%
Na20+ K20 12%

Source report /Raport Zrédiowy:  A1598 dated 18th Oct 2023

Safety of usage:  This product may cause mechanical skin irritation (itching). It is recommended to use
clothing with long sleeves, gloves, protective googles and dust mask during handling
with fiberglass articles.

Bezpieczenstwo uzytkowania:  Ten produkt moze powodowaé mechaniczne podrazni
sie by podczas pracy z wyrobami z widkna szk
rekawami, rekawic, okulardw ochronnych i masek prze
Issuer / Wystawea: SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland

Issued date / Dz

The quality supervisgr signature
/- mgrinz. Jarostaw Jelinski

The checker of documentation
mgr Joanna Swigtkowska

/ i A
# P
7 For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise

in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner

of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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INSPECTION CERTIFICATE

ECTWO KONT

RoLI OpBIOrRCZES 3.1

No: IC/24/9512

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 20086, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and
comphes with the apphcable regulatlons and directives of the European Commlsswn valid throughout the (EEA) European Economlc Area

zy dokur
sropejski Komitet Noy
oridroly

nent K\g'

pisy i dyr

Name of product:
Nazwa produldu

Batch number / Numer partii

Packaging:
Fakowarie:

Description of article:
Charakterystyka wyrobu:

Technical parameters /
Parametry techniczne:

Source report /Raport Zrodiowy:

Safety of usage:

Bezpieczenstwo uzytkowania:

Issuer / Wystawca:

Issued date / Data wystawienia:

1 normy EN

Heat-resistant board Calsilic CSB
Plyta termoodporna Calsilic C8B

951

18 carton boxes on pallet, possibly boards without boxes on pallet.

18 pudel kartonowych na palecie. ewentualnie plyty na paleci

Rigid calcium silicate board with one side machined surface, white colour, odourless,
format 1200x1000mm and 1200x600mm thlcknesses in the range 20 to 100mm

Sztywne plyty z krzemianu wapnia !
biatym, format 1200x1000mm i ?ZGGXGOwn n, g 08C

Density 350 kg/m3 £ 5%

Compresive strength 1 MPa
Flexural strength 0,6 MPa
Thermal conductivity (800°C) 0,135 Wim*K
Shrinkage on heating (1000°C) -1,9%

Water content 1,0%
Classification temperature 1000°C

Size tolerance +10%

Ca0 40%

Si02 47%

W2023-1025-1 dated 23th Oct 2023

This product is not classified as hazardous according to REACH rules of the European
Parliament and the Council of European Umon (EC) No 1907/2006.
Produkt ten nie jest sklasyfikowany jako 1 8l rozporzadzenia R

Partamentu Europejskiego | Rady Wsp ty Europejskiej (WE) nr 1807/2006.

SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland
5.01.2024

R T
G O-hublad
The Shecker of documentation
mgr Joanna Swigtkowska

For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise
in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner
of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.




INSPECTION CERTIFICATE

KontroLi ObpBiorczes 3.1

No: 1C/24/1571

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 20086, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and

(

Name of product:
produktu:

N

Batch number / Numer partii:

Packaging:
Pakowanie:

Description of article:

Ceramic Fiber Blanket HT1200 M
Mats ceramiczna HT1200 M

157
Rolled blankets in carton boxes , weight 16 kg, 16 boxes on wooden pallet.

> drewniane)

Maty rolowane w pudlach kartonowych ok. 18 kg, 16 kartonéw na paleci

Ceramic fiber blanket, soft and delicate, cream-white colour. Width 610mm, length

o7
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related to particular thicknesses (10 /13 /19/25/38 /50 mm).
orystyka wyrobu:  Mata z widkna ceramicznego, miekka i delikatna, w kolorze kremowo-bialym. Szero-
kos¢ 810mm, dlugosc nawoju zalezna od gruboscl (10 /13 /19725738 / 50 mm)

126 - 129 kg/m3

Ch

Technical parameters /  Density

Paramelry techniczne Tensile strength 0,08 MPa G na rozrywanie
Shrinkage on heating 2,4% cz termiczny
Thickness tolerance +/-10% 5
Thermal conductivity 0,16 W/m*K
Classification temperature 1260°C
Chemical composition: skiad chemiczny:
Al203 44-45% Al2Os
SiO2 54-55% SiO2
Fe203 0,5-0,9% F

W2024-0709-1 dated 7th Jul 2024

This product is classified in carcinogen category 1B - "presumed to have carcinogenic
potential for humans, classification is largely based on animal evidence”.

MSDS5900 should be read before use.
Produkt ten klasyfikowany jest w kategorii 18 -

Source report /Raport zradiowy:

Safety of usage:

ieczenstwo uzytkowania:

Issuer / Wystawcea:

Issued date / Data wystawienia:

The checker of documentation
mgr Joanna Swigtkowska

The quality supérvisgr signature
mgr inz. Jarostaw Jelinski

b4 L/

; stamp

4 / For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise

in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner
of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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No: IC/24/1272

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204 2006, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
insﬁtutions This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and

Name of product: ~ Ceramic Fiber Paper HT1200 R
Nazwa produktu:  Papier ceramiczny HT1200 R
Batch number / Numer pariii:. 127
Packaging:  Rolled sheets in carton boxes , weight 15 kg, 15 rolls boxes on wooden pallet.
Pakowanie:  Arkusze rolowane w pudtach kartonowych ok. 15 kg, 15 rolek na palecie drewr

anej.
Description of article:  Ceramic fiber paper, soft and flexible, cream-white colour. Width 1220mm, length related
to particular thicknesses (0,5/1/1,5/2/3/4/5/6mm).
Charakterystyka wyrobu:  Papier z widkna ceramicznego, miekki i elastyczny. w kolo
kog¢ 1220mm, diugos$c nawoju zalezna od grubosci (0,571 1/41,5/12

Technical parameters /  Density 200 kg/m3+ 5%
Parametry techniczne:  Tensile strength 0,3 MPa
Organic content 9,9%
Thickness tolerance +/~10% ‘ancja grasm%,
Thermal conductivity max 0,1 W/m*K wodnose ciepina (500°C
Classification temperature 1260°C 7
Chemical composition: ‘%
Al2O3 44% Alz
SiO2 55% s
Fe203 0,1% F

Source report /Raport Zradiowy:  W2024-0415-2 dated 14th Apr 2024

Safety of usage:  This product is classified in carcinogen category 1B - "presumed to have carcinogenic
potential for humans, classification is largely based on animal evidence”.
MSDS5900 should be read before use.
Bezpieczenstwo uzytkowania: Produkt ten klasyfikowany jest w kategori 1B - moziiwe jest polencialn
rakotworcze dia ludzi, domniemane na podstawie E
uzyciem nalezy zapoznad sie z karlg charakterysiyk
Issuer / Wystawca:  SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland
Issued date / Data wystawienia:  14.06.2024

HE5900

7

(,21-? 2 enr

The quality s ; ! 1 The checker of documentation

; mgr inZ. Jarostaw Jefinski - mgr Joanna Swigtkowska
/ / i /
/ f i =

[ F A
i ,/ For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise

in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner
of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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INSPECTION CERTIFICATE
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ONTROLI ODBIORCZES 3.1

No: 1C/24/1667

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 20086, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and
complies with the applicable regulations and d s of the European Commission, valid throughout the (EEA) European Economic Area.

( it normy EN 1 y

Name of product:  Fiberglass Rope ST550 D
Nazwa produlktu:  Sznur szklany ST550 D

Batch number / Numer pariii. 166

Packaging:  5kg for small and 10kg bobbins for bigger sizes. 20 kg bobbins for sizes over 30mm.
Pakowarie:  Zwoje 5kg, 10kg dla wiekszych rozmiaréw i 20 kg dla rozn w ponad 30mm.

Description of article: Fiberglass braided ropes odourless, white colour. Round profiles, sizes from diaé mm to
dia60 mm. Rope's length is related to particular size.

Charakterystyka wyrobu: Sznur pleciony z witkna szidanego, bezzapachowy, w kolorze bi:

rozimiarach od dia6 mm do dia80 mm. Dlugose sznura zale

Technical parameters /  Density 1,0-1,2 g/cm3

Parametry techniczne:  Chemical resistance 0-14ph
Diameter of fibers 11um inica wid
Thickness tolerance +/-10% Tolerancja grubosc
Water content max 2,5% Vilgotnose
Classification temperature 550°C et Kacyjna
Chemical composition:
Al203 5-8%
SiO2 64 - 68%
Ca0 8-10% C
Na20+ K20 12% NazO+ K20

Source report /R

port Zrodiowy:  W240570503 dated 15th Jul 2024

Safety of usage:  This product may cause mechanical skin irritation (itching). It is recommended to use
clothing with long sleeves, gloves, protective googles and dust mask during handling
with fiberglass articles.

enstwo uzytkowania: Ten produkt moze powodowad mechaniczne podrazni
sig by podczas pracy z wyrobami z widkna szklanego uz
rekawami, rekawic, okulardw ochronnych | masek prz

Issuer / Wystawca: SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland

24.09.2024 | i

Issued date / Data wysiawienia:

Thehecker of documentation
mgr Joanna Swigtkowska

S
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i / For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise

in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner
of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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INSPECTION CERTIFICATE

74

WIADEC

‘wo KontroLI Ob

DBIORCZE] 3.1

No: I1C/24/1801

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 20086, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and
complies with the applicable regulations and directives of the European Commission, valid throughout the (EEA) European Economic Area.

Ninie 5%) dokument jest swiadectwem opartym na kontroli odbiorcze] rod
Swiade
kontrolne. Dokument dotyezy

przepisy | dyreklywy Komisl Europejskie), obowiazujace na catym

i Komitet Normalizacyjny

Name of product:
Nazwa produktu:
Batch number / Numer pariii:
Packaging:
Pakowanie:

Description of article:
Charakterystyka wyrobu:

Technical parameters /
Parametry techniczne:

Source report /Raport Zradiowy:

Safety of usage:

Bezpieczenstwo uzytkowania:

Issuer / Wystawca:

Issued date / Data wystawienia:

The quality supé}viqgfl signature
mgr inz. Jarosfaw Jeliriski

o/ W/

oéci, dokument ten wymaga dwoch podpiséw
przemystowych. Wykor

L akeesorio

naukewych oraz pusiadamy szer

swiadeoty kwalifikas

"ag 3.1 wrozumieniu normy EN 10204:2008,
wo 10 wystawione jest na podstawie badan
vyrobéw dostarczonych na podstawie za xé:w'v i

Ceramic Fiber Blanket HT1200 M
Mata ceramiczna HT1200 M

180

Rolled blankets in carton boxes , weight 16 kg, 16 boxes on wooden pallet.
Maty rolowane w pudtach kartonowych ok. 16 kg, 16 kartondw na palecie drewniane]

Ceramic fiber blanket, soft and delicate, cream-white colour. Width 610mm, length
related to particular thicknesses (10/13/19/25/38 /50 mm).

Mata z witkna ceramicznego. migkka i delikatna, w kolorze kremowo-bialym. Szero-
kos¢ 610mm, diugesc nawoju zalezna od grubosci (10/13716/725738/50 mm},
Density 126 — 129 kg/m3 Gestosé

Tensile strength 0,08 MPa Wytrzymalosé na rozrywanie
Shrinkage on heating 2,4% Skurez termiczny

Thickness tolerance +/-10% Tolerancja grubosci

Thermal conductivity 0,16 W/m*K Przewodnosd ciepina (500°C)
Classification temperature 1260°C Temperatura klasyfikacyjna
Chemical composition: Skiad chemiczny:

Al203 44-45% AlzQ3

SiO2 54-55% Si02

Fe203 0,5-0,9% Fe203

W2024-0802-1 dated 31st Jul 2024

This product is classified in carcinogen category 1B - "presumed to have carcinogenic
potential for humans, classification is largely based on animal evidence”.

MSDS5900 should be read before use.

Produkt ten Klasyfikowany jest w kategorii 18 - mozliwe jest potenciaine dziztanie
rakotworeze dia ludzi, domniemane na podstawie badan na zwierzetach”. Przed
uzyciem nalezy zapoznac¢ sie z karlg charakierystyki wyrobu KCH5800.

SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland

he checker of uocumeniaf/on
mgr Joanna Swigtkowska

stamp
7 For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise
in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner
of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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INSPECTION CERTIFICATE

SwiapecTwo KonTtroLt ODBIORC

No: 1C/24/1683

This document is a certificate based on acceptance control type 3.1 according to the standard EN 10204: 2006, issued by the
(CEN) European Committee for Standardisation. This certificate is issued on the basis of producer's test reports or independent control
institutions. This document concerns materials and technical accessories provided on the basis of an order and specified for batches and
complles with the applicable regulatlons and directives of the European Commission, valid throughout the (EEA) European Economlc Area.
ﬁu.\ummi; muafn 3 1w rwm»uanw mmm/
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Name of product: ~ Ceramic Fiber Paper HT1200 A
Nazwa produkiu:  Papier ceramiczny HT1200 A

Batch number / Numer parti. 168
Packaging:  Flat sheets in carton boxes with weight about 30 kg, 12 boxes on wooden pallet.
Pakowanie:  Plaskie arkusze w pudiach kartonowych ok. 30 kg, 12 kartonow na palecie drewnianej
Description of article:  Ceramic fiber paper, soft and flexible, cream-white colour, format 1200x1000mm,
density on level 200kg/m3, thicknesses in the range 8 - 12mm.
Charakterystyka wyrobu:  Papler z widkna ceramicznego, miekld i elastyczny, w kolo
1200x1000mm, gestose na poziomie 200kg/y

2 ‘(3'“‘%2

bosciy

Technical parameters /  Density 200 kg/m3 +/-5%
Parametry techniczne:  Tensile strength 0,36 MPa
Organic content 9,6%
Thickness tolerance +/-10%
Thermal conductivity max 0,1 W/m*K
Classification temperature 1260°C
Chemical composition:
Al2O3 44%
SiO2 55%
Fe203 0,4%

Source report /Raport Zrédiowy:  W2024-0717-3 dated 15th Jul 2024

Safety of usage:  This product is classified in carcinogen category 1B - "presumed to have carcinogenic
potential for humans, classification is largely based on animal evidence”.
MSDS5900 should be read before use.

Bezpieczenstwo uzytkowania:  Produktten Amsvﬁmwary iestw kategorii 18 - mozliwe je
rakotworeze dia ludzi, domniemane na poddaw%@ badan n
uzyciem nalezy zapoznaé sie z kartg charakterystyki wyrcbu

Issuer / Wystawca: SINOGRAF SA, Osadnicza 1, Torun, Poland
Issued date / Data wystawienia:  26.09.2024

st potenciaine

R
The che

mgr Joanna Sw:atkowska

/ The quality supelv[éor signature
// mgr inz. Jaroujavujr,hn ski
# Nt

stamp
For the validity of this document, the two signatures and stamp are obligatory needed. Since over 20 years we specialise
in scope of industrial materials and accessories. We perform diagnostic and research of material structures. We are a partner
of technology and scientific institutes and we have a number of approvals and certificates of domestic and foreign issuers.
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TexHnyeckum Macnopt - 6300 SI NOG RAF SA

Kepamnyeckasa TkaHb HT

TkaHb HT pocTynHa B ABYX Bepcusix: HTS wnu HTG, v3rotoBfieHa u3
anMoCMnMKaTHoro BonokHa ASW (Alumina Silicate Wool) c Bbicokol
TEPMOCTOMKOCTbIO, TeMnepaTtypa nnasfeHus KoTopol npesbilwaet 1700°C.
Kepamuueckoe BONMOKHO HT C aMOpdHOW CTPYKTypon rofydalT w3
pacnnaBfeHHON Maccbl NMpUMepHoro coctaBa: 45% Al203 u 55% SiO2
B BUXpeBOM npouecce, Homep CAS: 142844-00-6. BOnokHO CKpy4ymBaeTcs
W apMUPYETCS CTEKNSIHHOM HUTBIO - TUM G UM TEPMOCTOMKOM NPOBOJIOKOW -
Tmn S, MNpsxxa HTG u HTS aBnsieTcs OCHOBOW ANsi MpOW3BOACTBA
Kepammn4ecko TKaHW U LIenoro psaa APYrX KepaMUYECKUi TeKCTU/bHbIX
usnenvin Hitermic.

CBoK1cCTBa M NapaMeTpsl

Kepamnueckass TkaHb HT — 3TO npeBOCXoAHast M30nSAUMA C 0COBeHHO
BbICOKOW YCTOMUMBOCTBIO K TeMmnepaTypaMm W XMMWYECKUM (HaKTOpOM.
Kepamuueckasi TKaHb W w3penus Hitermic npeactaBnsieT cobol Msrkuii
W nerko noaparolmiics (opMOBaHMIO MaTepuan, WMeKT OYeHb HU3KYHo
TEN/OBYI0 MHEPLMIO M WCKIIOUMTENBHYIO CTOMKOCTb K TErsoBbiM yzapam.
B 3TOM OTHOWEHMWN OHM 3HAYMTENBHO MPEBOCXOAAT BO3MOXHOCTU APYrvX
OrHEeyrnopHbIX MaTepuanoB. TkaHb HT cogepxuT Hebonblylo AobaBky
HeCcylmMx BOJIOKOH, KOTOpble BbIFOPAIOT MPW HarpeBe, OJHAKO 3TO He

OKa3blBa€T CyLWECTBEHHOIO BNIMAHUA Ha CBOICTBa U NPOYHOCTb N30N1AUUN. TKaHb HT_ 3T0 I'IpeBOCXO,U,Haﬂ
TexH. napameTpbl 3HayYeHue M30/181UMS1 C BbICOKOW YCTOMUMBOCTbIO

TeMnepaTypa Knaccudmkaumm 1260°C K TeMnepartypaMm n XMmMnKaTtam.
MNocTosiHHas paboyasi TeMnepaTtypa 1000°C

MoTtepu npu npokanueanun 1000°C /24 15% —

TennonposoaHocTs A mpu 400°C 0,15 BT/M'K : ‘\ HITERMIC

8 High Temperature Insulation

Mpenen npoyHoctH 10 MMa B emEr
XuMmnyeckasl yCToMuMBOCTb 0-14 pH ——

RMIC

ture Insulation

HITE

High Tempera

O6nactb NpUMeHeHus

Kepamunueckas TkaHb HT npegHasHayeHa ANs UCNOMb30BaHWS B YCMOBUSIX,
Tpebylowmx rMOKOCTM M 3NaCTUYHOCTM  M30A1siUMKM, a Takke npu
Heo6X0AMMOCTM  ajanTauuu MOKPbITUA K CNIOXKHBIM UM MOABWKHBIM
dopmaM. U3penns M3 kepaMuyeckoro BOSIOKHA Hitermic ucnonb3yloTcs BO
MHOMMX  OTpacnsX MPOMbIWAEHHOCTM B  KayecTBe  KOMMEHCATOpOB,
YNNOTHEHWI, MOKPLITUA U TENNOU30NAUMM, @ TakxkKe SNEKTPUYECcKon wunm
aKyCTUYECKOW M30M1SUMM. DTOT MaTepuan MOXeT 06ecrneynTb XOpoLuyto
3alMTy OT BO3AENCTBUSI MIaMEHWU, XMMUKATOB, BbICOKOM TemrepaTypbl, VK
U3MTy4EHUs1, ropsumnX ra3os v HpbI3r XKWAKOro MeTansia uan Laka.

Pa3Mepbl 1 cnocob ynakoBKu

TkaHb HT BbINYCKAKOTCH B BapuaHTE CO CTEKNOBOSIOKHOM - Tun HTG vnu
C TEPMOCTOMKON NPOBOMOKOW - TUM HTS. [lnanasoH TOMLWMHBI OT 2 A0 5 MM,
ANMHA pyfIOHa 3aBWUCWT OT TOMWMHbLI TkaHW. CTaHaapTHas wupuHa 1,2 M
1 M. TkaHn HT ynakoBblBalOTCS B KapTOHHble KOPOB6KW M Ha MOAAOHbI MO
15 pynoHoB. [MoapobHble [daHHble O TJIOTHOCTM W pa3Mepax TKaHel
npeacrasneHbl B Tabnuue Huxke.

TN TKaHK HTG2 HTG3 HTG5 HTS2 HTS3 HTS5

YpoBeHb TONLWWHBI (MM) 2 3 5 2 3 5
MoBEPXHOCTHAsH MAOTHOCTb (r/M2) 950 1400 2300 1000 1500 2500
LLinpuHa v anuHa pynoHa (M) 1,2x 30 1,2x20 1x12 1,2x 30 1,2x 20 1x12
Bec pynoHa (kr) 34 34 28 36 36 30

KoHTakT Ten.: +48 56 649 5500 e-mail: com@sinograf.com www.sinograf.com
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DNacTUYHbIe CTEK/SHHbIE WHYpbLl STE

CTeKNl0 BONOKOHHbIE LWHYpbl Steglass Tvna STE 500 npou3BoasTcs
B TEXHWUKE BSI3aHWSI U3 TEKCTYPUPOBAHHOW CTEK/ISIHHOM  MpPsiXbl.
TekcTypupoBaHHasa npsbka STY nerkasi, msirkas u rubkas, obnagaet
OT/IMYHLIMU  TEPMUYECKMMU U TEMIOU3O0MSALMOHHLIMA  CBOMCTBaMMU.
[vanasoH pa3sMepoB M BO3MOXHOCTEN MPOM3BOACTBA LWHYpoB STE
OYeHb LUMPOKMUIA, OHWM BbINYyCKAOTCA B BWAE Kpyrnblx npodunei
W B BUAE NEHT C BO3MOXHOCTBIO CaMOK/EesILLeNCs MOBEPXHOCTbIO.
dnacTuyHble  WHypbl STE 500 Takxke MOryT ObiTb  BbINOMHEHbI
B rpaMTMpOBaHHOW BEPCUM, C CETYATOW OMIETKON U3 HepxaseloLen
CTafnn 1 B UCMOSIHEHWM C NOKPbITUEM U3 CU/IMKOHOBOIO 3/1acTOMepa.

CBOWMCTBa 1 NPeEMMYyLLECTBA

LHyp STE 500 oTnn4aeTcst BbICOKOWM 3M1aCTUHHOCTbLIO, MporMboM npwu
okaTtum 60%, 6narogapst YeMy fnerko aganTuMpyeTcs K HEepPOBHOCTSIM,
a TakoKe 3anofiHAeT U repMeTUsMpyeT 3a30pbl W LEN BO BCEX TuMax
yCTpoicTB. KpoMe Toro, WHyp STE 061aaaeT XopoLuei YyCTOMYUBOCTbIO
K 60MIbLUMHCTBY XMMMUKATOB M TEPMUYECKMM yaapaM, a Takxke ctabuneH
npu cpeaHux TemnepaTypax A0 500°C. 3TO 3KOMOrMYEeCcKU YMUCTbIN
MaTepuan C HWU3KOW TEMONPOBOAHOCTBIO M HU3KUM KO3(PPULMEHTOM
aKKyMynnpoBaHust  Tenna.  CTEKNsHHbIM  WHYp  MOXHO  Nerko
nepepaboTaTb B U3Aenne U3 pacniaBieHHOro 0bbI4HOMO necka.

TexHnyeckue napameTpbl 3Ha4YeHuUst

[vana3oH pabounx Temnepartyp ot -40 go 500°C
3-14 pH
0,5 -0,8 r/cm3
Makcnumym 2%

XuMmnueckasi CTOMKOCTb
O6beMHast NI0THOCTb P
Motepu npu npokanueaHumn LOI 500°C

[nameTp BO/OKHa 8- 11 MKM
Mporné npu oxatum (CLD) 20 H 60%
Pa3MepHbIi aonyck + 15%

O6nactb NpUMeHeHus!

CTeknsHHble LWHYpbl Steglass — 3KOHOMWYHBIM WM OuYeHb MOME3HbIN
MaTtepuar, UMeKoLWMii pasnnyHoe nNpuMeHeHre. B nepsyto odepedb 3Tu
WHYpbl MCMOMb3YIOTC B KAuecTBE TEMIOM30MSUMM, OrpaHuuuTenei
noToka rasa W HanofHWTeNel B CPeaHeM AuanasoHe paboumx
TeMmnepatyp. OCHOBHbIMM chepaMM MPUMEHEHUs 3TOrO MaTepuana
ABNSAIOTCSA: repMeTu3aumMs M M301AUMS KaMUHOB, MEYell, CMOTPOBbIX
ABepeii 1 [bIMOXOA0B.

[lMana3oH pa3MepoB M YNakoBKa

LLHypbl STE 500 nocTaBnsitoTCA B Py/iIOHAX, YMakKOBaHHbIX B KOPOGKM
pasmepoM 60 x 30 x 20 cM, BecoM okono 10 kr. KpynHorabapuTHble
3aKasbl OCTaBNAOTCA Ha nopaoHax BecoM 300 kr. Ha cknaae nmeetcs
06LWMIA acCOPTUMEHT Kpyribix npocuneir ot A4 go [A20 (Kpyrnbii
npocdunb anameTpom 20 MM) M NeHTbl 3 X 8 MM. CnekTp BO3MOXHOCTEW
NPOM3BOACTBA TPUKOTAXHBIX CTEKO BOSIOKOHHBLIX MaTepuasioB OYeHb
LUMPOK, @ Takke BO3MOXHO WM3roTOBMIEHWE APYrvX Npocdwunei, ucxoas
U3 KOHKPETHBIX NOTPEOHOCTEN 3aKa3umka.

ko

LLIHypbl STE MOryT 6bITb
BbIMOJIHEHBI B rPapUTUpPOBaHHOM
BEPCUN, B OMNNIETKE U3 CETKU U
CUIMKOHOBBIM MOKPbITUEM.

Pasmepbl (Mm) 3 x 8

a4 1K

JIMHElHbIN BEC /M 9,6 14 16 18 35 45 65 105 190
[nvHa pynoHa 50 m 50 m 50 m 50 m 50 m 100 M 50 m 50 m 25 M
Cnocob ynakoBku 26 pyn  24pyn 16pyn 12 pyn 6 pyn 2 pyn 3 pyn 2 pyn 2 pyn

KoHTakT Ten.
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